СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2018 года № 167

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области от 27

октября 2005 года № 8 «Об

утверждении Положения «О

проведении публичных

слушаний»»

На основании статьи 28 Федерального закона  Российской  Федерации

от 03 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 27

октября 2005 года № 8 «Об утверждении Положения «О проведении

публичных слушаний»» следующие изменения:

- подпункт 3 пункта 1.5 Положения «О публичных слушаниях в

муниципальном образовании Первомайский поссовет» изложить в

следующей редакции:

«3) Проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и

застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории,

проекты правил благоустройства территорий, проекты, предусматривающие

внесение изменений в один из указанных утвержденных документов,

проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения

одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов

капитального строительства на другой вид такого использования при

отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по соцзаконности, правопорядку и мандатную

комиссию (Немцева О.И.).

3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган

исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной

регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет в

сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                        С.В. Стукова